
UCHWAŁA NR XXX/198/2021 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/112/2016 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 24 lutego 2016 r 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego z tytułu 

urodzenia dziecka –„ Wyprawka Niemowlaka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020. poz. 713, 1378 ) i art. 22a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 111 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XV/112/2016 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego z tytułu urodzenia dziecka –„ 
Wyprawka Niemowlaka”   

§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 3. 1. Wniosek o wypłatę świadczenia z kserokopią aktu lub aktami urodzenia oraz kserokopią 
deklaracji  o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w Urzędzie Gminy 
i Miasta Raszków w dwóch terminach: w okresie od 1 maja do 1 czerwca i w okresie od 1 listopada do 
1 grudnia. 

2. Wniosek o którym mowa w § 3 ust. 1 składa się w terminie 12 miesięcy od dnia urodzenia         
dziecka, a w przypadku gdy wniosek dotyczy dziecka przysposobionego w terminie 12 miesięcy od dnia 
przysposobienia, jednakże nie później niż do  ukończenia przez dziecko 3 roku życia. 

3. Wniosek złożony z pominięciem wymogów określonych w § 3 ust. 1 pozostawia się bez         
rozpatrzenia. 

4. Wzór wniosku określa załącznik do niniejszej uchwały. Do wniosku należy podać numer          
telefonu lub adres e-mail wnioskodawcy.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: C954FE8E-390E-4C35-AC38-7C230488F734. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXX/198/2021
Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/112/2016 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 24 lutego 2016 r
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego z tytułu urodzenia

dziecka –„ Wyprawka Niemowlaka”

Zmiany wprowadzone do uchwały, mają na celu potwierdzić fakt zamieszkania rodzica wraz z dzieckiem
na terenie Gminy i Miasta Raszków oraz usprawnić weryfikację składanych wniosków.

Wniosek składa w terminie 12 miesięcy od dnia urodzenia dziecka, a w przypadku gdy wniosek dotyczy
dziecka przysposobionego w terminie 12 miesięcy od dnia przysposobienia, jednakże nie później niż do
ukończenia przez dziecko 3 roku życia.

Terminy składania wniosków o wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego zostają ujednolicone: od
1 maja do 1 czerwca oraz od 1 listopada do 1 grudnia.

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C954FE8E-390E-4C35-AC38-7C230488F734. Podpisany Strona 1




